4、2020 年 4 月 3 日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会

行政许可申请受理单》（受理序号：200607），受理了公司提交的《上市公司非公开发行新股核准》行政许

可申请材料。2020 年 5 月 14日，公司收到了中国证监会于 2020 年 5 月 7 日出具的《中国证监会行政许可

项目审查一次反馈意见通知书》（200607 号）。公司收到反馈意见以后，积极会同各中介机构就反馈意见提

出的问题进行认真研究和逐项审查，并按反馈意见要求对有关问题进行了补充说明和论证分析，于 2020

年 6 月 5 日对反馈意见回复进行公开披露。

5、2020 年 6 月 1 日，公司召开第四届董事会第五十三次会议及第四届监事会第二十六次会议，审议通过

了《关于调整公司 2020年度非公开发行股票方案的议案》《关于公司 2020 年度非公开发行股票预案（二

次修订稿）的议案》等议案，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》以及《上市公司

证券发行管理办法》和《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关法律、法规和规范性文件的规定，为

保证公司本次非公开发行顺利进行，并结合公司实际情况，公司对本次非公开发行股票方案中的募集资金

规模进行调整，募集资金总额由 500,000 万元调整为 420,000 万元，用于三个募投项目的金额进行相应比

例调整。

6、截至 2020 年 6 月 30 日，控股股东协鑫集团有限公司持有本公司股份 572,142,145 股，其所持公司股份

累计被质押 561,030,304股，占其直接持有本公司股份的 98.06%，占公司总股本的 11.04%。控股股东之一

致行动人营口其印投资管理有限公司持有本公司股份 1,022,630,000股，其所持公司股份累计被质押

958,406,600股，占其直接持有本公司股份的 93.72%，占公司总股本的 18.86%。控股股东之一致行动人华

鑫商业保理（营口）有限公司持有本公司股份 520,000,000 股，其所持公司股份累计被质押 520,000,000 股，

占其直接持有本公司股份的 100%，占公司总股本的 10.23%。

协鑫集成科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

44

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

协鑫集成科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
11,845,400 0.23%   -4,353,170 -4,353,170 7,492,230 0.15%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
9,970,400 0.20%   -3,884,420 -3,884,420 6,085,980 0.12%

其中：境内法

人持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

境内自然人

持股
9,970,400 0.20%   -3,884,420 -3,884,420 6,085,980 0.12%

4、外资持股 1,875,000 0.03%   -468,750 -468,750 1,406,250 0.03%

其中：境外法

人持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

境外自然人

持股
1,875,000 0.03%   -468,750 -468,750 1,406,250 0.03%

二、无限售条

件股份
5,069,705,400 99.77%   4,744,170 4,744,170 5,074,449,570 99.85%

1、人民币普

通股
5,069,705,400 99.77%   4,744,170 4,744,170 5,074,449,570 99.85%

2、境内上市

的外资股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

协鑫集成科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

46

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 5,081,550,800 100%   391,000 391,000 5,081,941,800 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020 年 1 月 13 日，经深圳证券交易所审核通过，并完成中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司自

主行权相关登记申报工作，公司股权激励计划股票期权采用自主行权，预留授予股票期权第一个行权期限

为 2020 年 1 月 15日起至 2021 年 1 月 14日止，可行权激励对象人数为 16 人，可行权数量为 212 万份，

行权价格为 4.85元/股。同日，经深圳证券交易所及中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，

公司完成预留授予限制性股票第一个解除限售期 94.232 万股限制性股票的解锁工作，本次解除限售股份的

上市流通日期为 2020 年 1 月 16日（星期四），涉及激励对象人数为 5 人。

2、2020 年 4 月 23 日，公司召开第四届董事会第四十六次会议及第四届监事会第二十二次会议，公司董事

会同意首次授予股票期权的 100名激励对象在第二个行权期可行权 1,034.25 万份股票期权，首次授予限制

性股票的 11 名激励对象在第二个解除限售期可解除限售 383.25万股限制性股票。同时同意公司董事会对

因离职而不具备激励条件的 15 名首次授予股票期权激励对象已获授但尚未行权的 343.2 万份股票期权、2

名预留授予激励对象已获授但尚未行权的 54 万份股票期权及首次授予股票期权第一个行权期到期未行权